
 

 

Informacija dėl vaiko brandumo vertinimo priešmokykliniam 

ugdymui 

 

Priešmokyklinis ugdymas pradedamas teikti vaikui, kai tais kalendoriniais metais iki 

balandžio 30 dienos jam sueina 5 metai. Priešmokyklinis ugdymas gali būti teikiamas 

vėliau tėvų (globėjų) sprendimu, bet ne vėliau, negu vaikui tais kalendoriniais metais 

sueina 6 metai.  

- Jei 5 metai sueina iki balandžio 30 d. (vaikas, gimęs 2019 m. nuo sausio 1 d. iki 

balandžio 30 d.) 

Į Pasvalio Švietimo pagalbos tarnybą (toliau - Tarnybą) dėl vaiko brandumo įvertinimo tėvai 

(globėjai) gali kreiptis ne vėliau kaip iki 2024 m. rugpjūčio 1 d. imtinai.  Atkreipiame dėmesį, 

kad vaiko brandumo įvertinimas neprivalomas ir atliekamas tik konsultaciniais tikslais.  

- Jei 5 metai sueina nuo gegužės 1 d. iki rugsėjo 1 d. (vaikas, gimęs 2019 m. nuo 

gegužės 1 d. iki rugsėjo 1 d.) 

Į Tarnybą tėvai (globėjai) turi kreiptis ne vėliau kaip iki 2024 m. rugpjūčio 14 d. imtinai. 

Įvertinimas atliekamas nuo gegužės 1 d. iki rugpjūčio 31 d. Gavę Tarnybos išvadą – 

rekomendaciją, sprendimą dėl tolesnio vaiko ugdymo pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio 

ugdymo bendrąją programą priima tėvai (globėjai). 

Registracija vaiko įvertinimui Tarnyboje  (adresu Sodų g. 21, Pasvalys) vyksta nuo 

balandžio 8 d.  

Registracijos ir informacijos telefonas: (8-451)34 284.  

Registracijos laikas: pirmadienis – ketvirtadienis: 8.00-16.00 (pietų pertrauka: 12.00-12.45); 

penktadienis 8.00-12.00 val.  

Kokie dokumentai reikalingi? 

- Prašymas dėl vaiko įvertinimo (pildoma Tarnyboje); 

- Vaiko asmens dokumentas; 

- Į konsultaciją vaiką palydi tėvai (globėjai). 

 

Parengė Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarnybos 
Psichologė Jolita Stipinienė 

 

 

 

 

 

  


